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Tel. 0 61 31-58 21 33    Fax   0 61 31 – 61 96 66           direkt ab Hof-Verkauf 
 

Weisse Schoppenweine 
2009_01 

2009er Silvaner und Scheurebe 
Kabinetttrocken 
MommenheimerKloppenberg 1,0l 
A 12,0% o vol RS 1,8g WS 3,9g  2,40 € 

(2,40€/l) 
2009_02 

2009er Müller-Thurgau  
Qualitätswein halbtrocken 
Hechtsheimer Kirchenstück  1,0l 
A 12,0% o vol RS 13,6g WS 4,6g  2,40 € 

(2,40€/l) 
2010_01 

2010er Müller-Thurgau&Scheurebe 
Qualitätswein mild 
Hechtsheimer Kirchenstück  1,0l 
A 11,0% o vol RS 29,7g WS 6,6g  2,60 € 

(2,60€/l) 

Weisse Flaschenweine 
2007_123  

2007er Riesling  
Spätlese trocken 
Gau-Bischofsh Herrenberg 0,75l 
A 12,5% o vol RS 3,0g WS 6,4g  2,90 € 

(3,87€/l) 
2009_03 

2009er Riesling  
Auslese trocken fruchtig 
Gau-Bischofsh Herrenberg 0,75l 
A 12,5% o vol RS 7,3g WS 6,1g  3,40 € 

(4,53€/l) 
 

2007_124  

2007er Weißer Burgunder  
Spätlese trocken 
Mommenheimer Osterberg  0,75l 
A 12,5% o vol RS 1,5g WS 7,2g  2,90 € 

(3,87€/l) 
2007_125  
2007er Weißer Burgunder 
Spätlese halbtrocken 
Mommenheimer Osterberg 0,75l 
A 12,0% o vol RS 14,0 g WS 7.2g  2,90 € 

(3,87€/l) 
2009_04  

2009er Weißer Burgunder 
Spätlese halbtrocken 
Mommenheimer Osterberg 0,75l 
A 13,0% o vol RS 15,5 g WS 5.7g  3,10 € 

(4,13€/l) 
2006_126  
2006er Weißer Burgunder  
Qualitätswein mild 
Mommenheimer Osterberg  0,75l 
A 11,0% o vol RS 25,0g WS6,3g 2,50 € 

(3,33€/l) 

 
Weissherbst 

2007_142  

2007er Dornfelder Weißherbst  
Qualitätswein halbtrocken 
Zornheimer Pilgerweg  0,75 l 
A 12,5 %oVol RS 16,7g WS 6,3g  2,60 € 

(3,47€/l) 

 

Rotweine 
2004_152  

2004er Dornfelder  
Qualitätswein trocken 
Gau-Bischofsh Herrenberg  0,75 l 
A 12,0% RS 2,4g WS 5,3g  3,10 € 

(4,13€/l) 
2006_153 

2006er Dornfelder  
Qualitätswein. trocken 
Gau-Bischofsh Herrenberg  1,00 l 
A 12,5% RS 8,0g WS 5,3g  3,10 € 

(4,13€/l) 
2009_005 

2009er Dornfelder  
Qualitätswein. trocken 
Gau-Bischofsh Herrenberg  0,75 l 
A 12,5% RS 6,5g WS 4,6g  3,50 € 

(4,67€/l) 
2008_154  
2008er Portugieser Rotwein  
Qualitätsweinfeinherb 
Mommenheimer Silbergrube  1,0 l 
A11,5 %oVol RS 18.4g WS 6,2g  3,10 € 

(3,10€/l) 
2008_015  

2008er Domina Rotwein 
Qualitätswein 
Mommenheimer Silbergrube  0,75 l 
A 12,0 %oVol RS 3,3g WS 4,6g  3,10 € 
( vom Schwiegervater G.Kiefer) 

(4,13€/l) 



__________________________________________________________________________________________________________ 

Mail: info@winzerklein.de Website: www.winzerklein.de 

 

 

 

 

Weingut Hubert Klein 

Rheinhessenstr. 103a 

55129 Mainz- Hechtsheim 

Tel. 0 61 31-58 21 33     

Fax   0 61 31 – 61 96 66        

Weinverkauf  
im Weingut 
 
Öffnungszeiten: 
nach vorheriger tel. Vereinbarung 
_______________________________ 
Einen Teil unseres Sortiments gibt es 
auch im Hofladen 
nebenanRheinhessenstr. 105 
 
Mo-Do 8:00-13:00 u. 16:00-19:00 Uhr,  
Fr 8:00-19:00 Uhr, ,  
Sa8:00-17:00 Uhr, 
_______________________________ 

So finden Sie uns ! 
Nutzen Sie ein Navigationsgerät, so 
suchen Sie nach Heinz- Lemb-Weg. Wenn 
Sie diesen erreicht haben, den Weg 
einfach weiterfahren. 
 
Von der Autobahn A60 Abfahrt 
Hechtsheim West der roten Linie folgen, 
sie suchen einen 

Aussiedlerhof. 
 

 
 
 
Lieber Weinkenner! 
 
Wir danken Ihnen für Ihr Vertrauen, 
dass Sieuns entgegenbringen und 
versichern, dass alleWeine dieser Liste im 
eigenen Betrieb ausgebautund in 
Flaschen gefüllt wurden. 
Wir werden stets bemüht sein, Ihre 
Wünsche zurvollsten Zufriedenheit zu 
erfüllen. Wir würdenuns freuen bald von 
Ihnen zu hören. 
 
Gundi & Hubert Klein 
 

 
 
Verkaufsbedingungen: 
 
1. Die Preise verstehen sich ab Hof.  
Lieferung bzw. Versand nach Vereinbarung. 
 
2. Zahlungsbedingungen:  
Zahlbar nach Rechnungserhalt 
netto Kasse in Euro. 
 
3. Die gelieferten Weine bleiben bis zur 
restlosen Bezahlung unser Eigentum. 
 
4. Erfüllungsort und Gerichtsstand für beide 
Teile ist Mainz. 
 
5. Bankverbindung: Sparkasse Mainz 
BLZ 550 501 20 KontoNr. 1146 095 995 

 
USt.IDNr. DE218036895 
 
Finanzamt Mainz-Süd 
 
 
 
 
Winzer Klein Weinprobierkiste : 
Für Ihre persönliche Weinprobe zu Hause bieten 
wir Ihnen aus unserem Sortiment an: 
zuzüglich Versandkosten 
 

6 Weiss-Weine zu 15,00  Euro 
 
6 Rot-Weine zu 18,00 Euro 


